



Podgórzyn, dnia 25.03.2021 r.

**Do zainteresowanych
wykonawców**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na „Modernizację dróg powiatowych:
nr 2360C, nr 2308C, nr 2320C, nr 2324C, nr 2335C, nr 2341C, nr 2334C, nr 2368C,
nr 2356C, nr 2327C”**

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie możliwości stosowania granulatu asfaltowego do wykonania warstwy wiążącej-wyrównawczej, zgodnie z wymaganiami WT 2 2014, dokumentu na który Zamawiający powołuje się w SST.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza granulatu asfaltowego.

Pytanie:

Czy Zamawiający (mając na uwadze trwałość warstwy ścieralnej oraz uzyskanie wymaganej grubości 5cm) dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S, zgodnie z wskazanymi w SST wymaganiami. Nadmieniamy iż mieszanka AC 11 S ze względu na swoje uziarnienie charakteryzuje się większą trwałości w stosunku do mieszanki AC8S.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ewentualna zamiana mieszanki z AC 8 S na AC 11 S, zostanie rozważona na etapie realizacji inwestycji po akceptacji przez Inspektora nadzoru.

Powyższa odpowiedź wskazuje okoliczność na którą Zamawiający może wyrazić zgodę ale nie stanowi to jednoznacznie zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.

Adrian Kubicki

Zastępca Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych
w Żninie